

문화체육관광부



수신 수신자 참조 (경유)

제목 2021년 제40회 세종문화상 포상후보자 추천 요청

- 1. 귀 기관(단체)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 문화체육관광부에서는 세종대왕의 위업과 창조정신을 기리기 위해 한국 문화 창달에 뛰어난 업적을 남긴 개인이나 단체에 대해 매년 세종문화상을 포상하고 있습니다.
- 이와 관련하여 2021년 제40회 세종문화상 포상 계획을 붙임과 같이 알려드리오니, 적합한 후보자가 발굴될 수 있도록 적극 추천하여 주시기 바랍니다.

가. 포상개요

ㅇ 포상부문: 한국문화, 예술, 학술, 국제문화교류, 문화다양성

o 포상규모: 5명(각 부문별 1명씩)

ㅇ 포상내용: 대통령표창 및 부상 각 3천만 원

나. 후보자 추천

o 추천기간: 2021.4.5.(월) ~ 4.30.(금)

o 제출서류: 추천서, 공적조서, 정부포상 동의서 각 1부

ㅇ 제출방법: 공문(전자문서) 또는 전자우편 제출 원칙

※ 자세한 사항은 붙임의 '추천요강' 참조

붙임 1. 제40회 세종문화상 포상 계획 공고문 1부.

2. 제40회 세종문화상 포상후보자 추천 요강 1부. 끝.



문화체 육관공

수신자 언론사, 학술단체, 예술단체, 문학단체, 대학교

국어정책과장 ^{진문 42} **장경**근 공업시무관 이광윤 전결 2021.4.5. 차에지 주무관

현조자

시행 국어정책과-1588 (2021. 4. 5.) 접수

우 30119 세종특별자치시 갈매로 388 정부세종청사 15동 / http://www.mcst.go.kr

전화번호 044-203-2540 맥스번호 044-203-3467 / yejicha@korea.kr

/ 대국민 공개

자유와 창의가 넘치는 문화국가

2-2

접수번호	산학연구팀(천안)-195	접수일자	2021-04-15
등록번호		기록물철	대외문서 접수/ 발송